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Tag Datum
So 16. 3. 2014
Sa 10.5.2014
Mi 4.6.2014
Sa 6.9.2014
IC | So 28.9.2014
Mi 29.10. 2014
IC | Sa | 22.11.2014
Di 6. 1. 2015
IC | Sa 21.2.2015
Fr 6. 3.2015

Zeit
10:00
17:00
19:00
16:30
15:00
19:00
15:00
15:00
15:00

18:00

Turnier

Hopfgarter Tarockturnier

Tandem Turnier

Cupabend Juni

Loaser Hiittenturnier
Teamturnier Viererbob
Cupabend Oktober

Teamturnier Irmengard

WELI-Turnier

Teamturnier in Hall fir Vier

Cup Finalturnier

Ort

Gemeindezentrum,
Hopfgarten i. Def. (Osttirol)
Haus der Begegnung,
Innsbruck, Rennweg 12
Haus der Begegnung,
Innsbruck, Rennweg 12
Alpengasthof Loas,

Pill, Loasweg 9

Hotel Dollinger,
Innsbruck, Haller StraBe 7

Innsbruck

Hotel Kranebitter Hof,
Innsbruck, Kranebitter Allee 203
Café WELL,

Innsbruck, Viaduktbogen 26
Hotel Maria Theresia,

Hall i.T., Heiligkreuz

Haus der Begegnung,
Innsbruck, Rennweg 12

Die IC-Turniere zahlen zum Irmengardcup (Gesamtwertung der Teamturniere)
Das Osterreich-Finale im Casino Linz findet am 11. April 2015 statt.

Markus Mair
http://members.chello.at/tarock
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Tag Datum
So 16. 3. 2014
Sa 10. 5. 2014
Mi 4.6.2014
Sa 6. 9. 2014
IC | So 28.9.2014
Mi 29.10. 2014
IC | Sa | 22.11.2014
Di 6.1.2015
IC | Sa 21.2.2015
Fr 6. 3. 2015

Zeit
10:00
17:00
19:00
16:30
15:00
19:00
15:00
15:00
15:00

18:00

Turnier

Hopfgarter Tarockturnier

Tandem Turnier

Cupabend Juni

Loaser Hiittenturnier
Teamturnier Viererbob
Cupabend Oktober

Teamturnier Irmengard

WELI-Turnier

Teamturnier in Hall fir Vier

Cup Finalturnier

Irmengardcup (Gesamtwertung der Teamturniere)

Ort

Gemeindezentrum,
Hopfgarten i. Def. (Osttirol)
Haus der Begegnung,
Innsbruck, Rennweg 12
Haus der Begegnung,
Innsbruck, Rennweg 12
Alpengasthof Loas,

Pill, Loasweg 9

Hotel Dollinger,
Innsbruck, Haller StraBe 7

Innsbruck

Hotel Kranebitter Hof,
Innsbruck, Kranebitter Allee 203
Café WELI,

Innsbruck, Viaduktbogen 26
Hotel Maria Theresia,

Hall i.T., Heiligkreuz

Haus der Begegnung,
Innsbruck, Rennweg 12

Das Osterreich-Finale im Casino Linz findet am 11. April 2015 statt.

Markus Mair
http://members.chello.at/tarock

Tiroler Tarockcup - Turnierplan 2014/15

Organisation
Erik Engel

0650 /817 4899
Markus Mair
0699 /1149 2262
Markus Mair
0699 / 1149 2262
Markus Feldner
0680 / 230 9235
Markus Mair
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Markus Mair
0699 / 1149 2262
Thomas Luger
0676 / 8314 4215
Markus Mair
0699 /1149 2262
Dirk Schumacher
05225/64751
Markus Mair
0699 / 1149 2262
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